

Ikäinstituutin Voimaa vanhuuteen -ohjelmaan liittyminen

Valmistelija/lisätietoja antavat:

liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen,
puh. 02 474 5329, hallinnon asiantuntija Pauliina Lund, puh.
02 474 5322

Ikäinstituutti kutsuu Varsinais-Suomen kuntia edistämään hyvää vanhenemista terveystoiminnan keinoin. Haku Voimaa vanhuuteen -ohjelmaan on suunnattu nyt vain Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kunnille. Hankkeen tavoitteena on kehittää yhteisiä terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen toimintatapoja sekä yhteistyötä Varsinais-Suomen muiden kuntien ja hyvinvointialue Varhan kanssa.

Ohjelmassa ei myönnetä kunnille rahoitusta. Ohjelmaan liittymisestä ei tule kunnalle muita kuluja jo olemassa olevien henkilöresurssien lisäksi kuin koulutuksiin liittyvistä mahdollisista matka- ja majoituskuluista sekä paikallisten koulutusten toteuttamisesta ja liikuntatilavuokrista.

Ohjelman kesto on kolme vuotta. Kunta sitoutuu ohjelman aikana vähintään kouluttajakoulutuksiin, liikuntakampanjoihin sekä raportoimaan vuosittain kehittämistyön etenemisestä.

Voimaa vanhuuteen -ohjelman päämääränä on edistää vielä kotona itsenäisesti pärjäävien, toimintakyvyltään heikentyneiden ikäihmisten (75+) liikkumiskykyä, osallisuutta ja itsenäistä selviytymistä terveystoiminnan avulla. Ohjelma tarjoaa käyttöön liikuntaneuvonnan, voima- ja tasapainoharjoittelun sekä ulkoilun hyviä toimintatapoja.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö § 25.4. kohta 4

Päätös

Päätän, että Paimion kaupunki hakee mukaan Ikäinstituutin Voimaa vanhuuteen -ohjelmaan.

Mikko Häkkinen
Vapaa-aikatoimen päällikkö
puh. 02 474 5314

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Jakelu

Ikäinstituutti
Hyvinvointilautakunta**OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Viranomainen: Hyvinvointilautakunta
Postiosoite: PL 50, 21531 Paimio
Käyntiosoite: Vistantie 18, Paimio
Sähköpostiosoite: paimio.kaupunki@paimio.fi
Faksinumero: 010 752 0299
Puhelinnumero: 02 474 511 (vaihe)
Kaupungille osoitetut asiakirjat voi jättää kaupungintalon palvelupisteelle.

Palvelupisteen aukioloajat:
maanantai klo 9.00-17.00
tiistai, torstai ja perjantai klo 9.00-15.30
keskiviikko klo 10.00-15.30

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätöspöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Paimion kaupungin kirjaamosta.

Päätös on 14.3.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

